

SAEN INVEST IVS

Kringelled 10
8250 Egå

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/07/2019

Sanne Engelund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SAEN INVEST IVS

Kringelled 10

8250 Egå

CVR-nr: 36467169

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje aktier og anparter og øvrig investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.18-31.12.18 udviser et resultat på DKK 00,00. Balancen viser en balance på DKK 285.951. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Der ønskes fortsat fravalg af revision for det kommende regnskabsår, for samtlige koncernvirksomheder.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Ordinært resultat før skat		0	0
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		0	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		0	0
I alt		0	0

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		130.000	80.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		130.000	80.000
Anlægsaktiver i alt		130.000	80.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		155.951	
Tilgodehavender i alt		155.951	
Likvide beholdninger		0	4.874
Omsætningsaktiver i alt		155.951	4.874
Aktiver i alt		285.951	84.874

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Egenkapital i alt		1	1
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		67.568	1.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		67.568	1.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			9.223
Skyldig selskabsskat		131.411	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		86.971	74.650
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		218.382	83.873
Gældsforpligtelser i alt		285.950	84.873
Passiver i alt		285.951	84.874

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret